
 
2020 年度  第一回 入会説明会の御案内 

 

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

近年、中学部活サッカーが働き方改革により活動が減り、クラブチームが増え、 

益々、ｸﾗﾌﾞサッカーが盛り上がって来ております。 

scs plaisir も有難いことに県内外の強豪チームから、お声掛けを頂き、まだまだですが、着実に成長しております。 

また、進学もすべての選手が第一志望に合格し、学業の方にも力を入れております。 

大人へ向かう、大事な時期、サッカーも同じで、高校、大学、社会人（プロを含む）とサッカーを続けるために 

非常に大事な時期です。 

まだまだ、上手くなりたい、サッカーを楽しく、思い切りやりたい、そんな選手を募集します。 

つきましては、下記詳細にて保護者様向けの入会説明会を開催させて頂きたいと思います。 

※お子様も参加してもらっても問題ありません。 

新年度の募集も数名が入団意思を聞かせてくれている状況です。 

年末に向けて、御多忙とは存じますが、何卒、宜しくお願い致します。 

 

記 

日時  令和元年 12 月 22 日 日曜日 

19 時 30 分から 20 時 30 分 

場所  北東部コミュニティーセンター 1 階 防災会議室 

（岐阜市福富迎田 6 番地 1） 

 

誠に勝手ながら、準備の都合もありますので、12 月 10 日までに 

参加有無の下記メールアドレスまでご連絡を頂戴できればと思います。 

御不明な点があれば、何なりとお申し付けください。 

 

scs plaisir 代表  森下 弘 

TEL   090-7308-9358 

E-mail scsplaisir2014@gmail.com 

             info@scs-plaisir.com 


